

## RASJONALISERING I LANDBRUKETS FAGPRESSE.

«Norsk Landmandsblad» og «Ukeskrift for landbruk og pelsdyravl» sammensluttes.

**F**FA 1. JULI blev iverksatt en betydelig rasjonalisering innen den norske landbruksfagpresse, idet de to gamle og velkjente ukefagblade «Norsk Landmannsblad» (opr. 1882) og «Ukeskrift for Landbruk og pelsdyravl» (opr. 1910) blev sammensluttet til ett. Tidsskriftet i sin nye skikkelse skal hete «Norsk Landbruk» med navnene på de to gamle tidsskrifter som undertitler.

Initiativet til foretagendet er tatt av Norske Landbrukskandidaters Forening. Der er dannet et bladselskap med landsomfattende tilslutning, som utgir tidsskriftet.

Den rasjonalisering som her er foretatt i den norske fagpresse, faller helt i linje med hvad man i den senere tid har foretatt i en rekke andre land — sist i Sverige, hvor man ved siste årsskifte sammensluttet de to ledende svenske fagblade «Landtmannen» og «Svenskt Land». Såvel hos oss som i andre land er skrittet tatt ut fra den forutsetning at man ved en slik rasjonalisering opnår større økonomisk evne til å skape en faglig rådgiver og veileder for det arbeidende landbruk, som kan fylle tidens økende behov.

Tidsskriftet vil utkomme helt moderne utstyrt, i stort standard format, og vil i likhet med de to tidsskrifter som danner dets grunnstamme utkomme som ukeskrift. En rekke av våre fremste fagmenn på landbrukets forskjelligste områder er tilknyttet som medarbeidere, som sikrer leserne første hånds opplysninger på landbrukets vidt forgrene faglige område.

Styret for det nye bladforetagende består av konsulent R. D. Tønnesson (formann), kontorchef Bernt Karlgaard og landbrukskolebestyrer O. Kjendlie. «Norsk Landmannsblad»s redaktør, landbr.kand. Thormod Skatvedt, går over som redaktør av det nye tidsskrift.

---

## MEDLEMSKONTINGENTEN.

For en tid siden har vi sendt ut varselsbrev vedlagt postanvisning tli de årsbetalende medlemmer som ikke har betalt kontingenten for 1935. Vi håper at alle som ennå ikke har etterkommet opfordringen om å innbetale kontingenten, vil gjøre dette innen 1. oktober. Derved spares både myrselskapet og de enkelte medlemmer for det bryderi og de ekstra utgifter som er forbundet med innkrevning pr. postopkrav.

---